
УТВЕРЖДАЮ:
Должность:

Заместитель главы администрации 
Быстроистокского района по 

социально-экономическим вопросам

М.В. Наливкина

«21» 05 2025 г.

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № 
U21000014130000000020-3

21.05.2025 06:15:03

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с постановлением администрации Быстроистокского района Алтайского края от 16.04.2025 
№185.

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Открытый 
аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка

2. Продавец (арендодатель): Администрация Быстроистокского района Алтайского края

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Юридический 
адрес: 659560, Россия, Алтайский, Советская, 3, Почтовый адрес: 659560, Российская Федерация, Алтайский 
край, с. Быстрый Исток, ул. Советская, 3

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Право на заключение договора 
аренды земельного участка

43 574,08 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: нет

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 21000014130000000020.

6. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Право на 
заключение договора 
аренды земельного 
участка

ПРУДАЕВ ЕВГЕНИИ 
НИКОЛАЕВИЧ

382002995900 664053, Россия,
Иркутская обл, г Иркутск, 
ул Баумана, д. 214/2, кв. 
67

№ 1 - Право на 
заключение договора 
аренды земельного 
участка

Семенов Роман 
Г еоргиевич

381250264631 Россия

№ 1 - Право на 
заключение договора 
аренды земельного 
участка

Стоянков Андрей 
Валентинович

220412041371 Российская Федерация

7. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды

http://www.torgi.gov.ru


земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Право на заключение договора 
аренды земельного участка

ПРУДАЕВ ЕВГЕНИИ 
НИКОЛАЕВИЧ

484164/653871 14.05.2025 03:38:28

№ 1 - Право на заключение договора 
аренды земельного участка

Семенов Роман 
Г еоргиевич

484158/653863 14.05.2025 01:18:29

№ 1 - Право на заключение договора 
аренды земельного участка

Стоянков Андрей 
Валентинович

483719/653273 13.05.2025 04:47:34

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: нет

8. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка 
участника Время подачи ставки Номер по результатам 

ранжирования
№1 Стоянков Андрей 

Валентинович
44 881,30 руб. 21.05.2025 06:00:35 1

9.Победители:

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование
участника Итоговая цена

Входящий 
номер заявки на 

лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 ■ Право на
заключение
договора
аренды
земельного
участка

Стоянков
Андрей
Валентинович

44 881,30 руб. 483719/653273 13.05.2025
04:47:34

10. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 
состоявшимся.

10.1. Обоснование принятого решения: протокол о результатах аукциона № U21000014130000000020-3

11. Заключить договор: Лот №1 -  Кощеев Михаил Иванович (представитель заявителя Стоянков Андрей 
Валентинович)

11.1. Основание: результаты торгов

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте: www.torgi.gov.ru: на электронной площадке i.rts- 
tender.ru; на официальном сайте администрации Быстроистокского района Алтайского края.

2

http://www.torgi.gov.ru

